手术室输液专用加温箱医用干式恒温箱
产品名称 手术室输液专用加温箱医用干式恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室输液加温箱医用干式恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室输液加温箱医用干式恒温箱 福意电器有限公司汇集了内具有多年从事疗、实验室行业的人才，以
起点、科技、标准为基础，现已成为从事分析仪器研制、开发、、应用的科技企业
手术室输液加温箱医用干式恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司汇集了内具有多年从事疗、实验室行业
的人才，以起点、科技、标准为基础，现已成为从事分析仪器研制、开发、、应用的科技企业 电压过高
，会因电流太大烧坏电动机线圈；电压过低，会使压缩机启动困难，造成频繁启动，也会烧坏电动机。
电冰箱应用三孔插座，单独接线。没有接地装置的用户，应加装接地线。设置接地线时，不能用自来水
和煤气管道做接地线，更不能接到电话线和避雷针上。检查无误后，电冰箱静置半小时，接通电源，仔
细听压缩机在启动和运转时的声音是否政正常是否有管路相互撞击的声音，如果噪音较大，应检查电冰
箱是否摆放平稳各个管路是否接触，并做好相应的调整。
手术室冲洗液加温箱外科医用冲洗液恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)